
Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2016 yılı Haziran 
ayında resmen kurulmuş olup bilimsel gerçeklerin, 
çağdaş gerekliliklerin ve etik değerlerin ışığında sektöre, 
uygulamacılara ve politika yapıcılara müracaat edilebilir 
nitelikte bilgi üretmenin yanı sıra, ilgili sektörlerin ihtiyacını 
en iyi şekilde karşılayan bireyleri yetiştirme misyonu 
doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Yüksekokulumuz bünyesinde 20 derslik, bir amfi, 4 laboratuvar, 
bir çalışma salonu ve bir konferans salonu bulunmaktadır. 
Ayrıca okula yürüme mesafesinde Kredi Yurtlar Kurumuna 
bağlı yurt yer almaktadır.

Sosyal Hizmet bölümü öğrencilerimizin Yüksekokulumuzda 
bulunan Çocuk Gelişimi lisans programı ve Fen Edebiyat 
Fakültesi’nde bulunan Sosyoloji lisans programı ile çift anadal 
yapma imkânı bulunmaktadır. Aynı şekilde, Çocuk Gelişimi 
bölümü öğrencilerimizin de Yüksekokulumuzda bulunan 
Sosyal Hizmet lisans programı ve Fen Edebiyat Fakültesi’nde 
bulunan Psikoloji lisans programı ile çift anadal yapma imkânı 
bulunmaktadır. Ayrıca Çocuk Gelişimi bölümü öğrencilerimiz 
lisans eğitimleri sürecinde Pedagojik Formasyon eğitimi 
alabilme imkanına sahiptirler.
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BÖLÜMLER

• Sosyal Hizmet (Lisans Eğitimi)

• Çocuk Gelişimi Bölümü (Lisans Eğitimi)

Sosyal hizmet eğitimini başarıyla tamamlayan 
mezunlarımız, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı birimler, Sağlık Bakanlığına bağlı birimler, 
Adalet Bakanlığına bağlı birimler, Gençlik ve Spor 
Bakanlığına bağlı birimler, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
birimler, üniversite birimleri, belediyeler, sivil toplum 
kuruluşları, özel sektör (kreşler, özel eğitim ve 
rehabilitasyon merkezleri, özel engelli bakım merkezi 
ve huzurevleri) gibi pek çok kurum ve kuruluşta sosyal 
çalışmacı/sosyal hizmet uzmanı unvanıyla istihdam 
edilebilmektedir. 

Dört yıllık lisans eğitimlerini başarıyla tamamlayan 
Çocuk Gelişimi bölümü mezunlarımız, çeşitli özel ve 
kamu kurumlarında ‘Çocuk Gelişimcisi’ olarak görev 
yapmaktadırlar. Mezunlarımız, Sağlık Bakanlığı ve 
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı yuva ve kreşlerde çocuk 
gelişimi elemanı, çocuk hastanesi ve ana – çocuk 
sağlığı merkezlerinde sağlam çocuğun fiziki ve ruhsal 
gelişiminin incelenmesinde danışman, televizyon ve 
radyo çocuk programları yapımcısı, çocuk kitapları 
ve benzeri materyal hazırlamada kitle haberleşme 
danışmanı olarak çalışabilmektedirler.


